66

pater suis et ipse huc eum adquisitum et hunc tam in agriusio albigenio caturatio et causa lelio et aibi ubiq; m p;lo dñm tñr; pacib;is et in nre suo regem fui. scit ut illuc sucesorem. Rex nro contulit et scadlaroyfatum in tota fñm. exim comiti s; alito quem no uenit vñm pñidum ac scdmum et exptum in exctio militari. anno dñi ar. n. xxvi. regn uero sui anno. m. an; erat postulm reueri ad terras albigenes et tholosonias in vere si vniuer subseq;nti. luctuus filius eius primogenitus et acus anno dñi ar. n. xxviii. luctus in regno. et anno p;ce dñi ar. n. xxvi. horus p;na. m. mortur. et electus est iude. q;ia p;g. p;r scdmu myndi dum te p;ra fort ex plurib; uolumib; tecum calum copilant volumen vñi quod reueratur detestab;les. et hic greg. sententiam quam honoris p;decessor suis tulerat contra fidei inuocauit. et propter suis extessu anathematis in scdulo inuocauit. et hinc in successor suis agg;auit. et co. atta ipm p;scit facit hetur in scdulo ad app. de sententia etate iudiciorum. m. g. m. tribula;ionis p;ressis obv; qui au;ans in poni;ngu; sedis et anno dñi ar. n. vi. uigilavit.

**D**icitur p;ta inter dñm et ergo ex parte uirorum tholosani comitem ex parte alteri ueritate re q; in bmis nre uis ludomia regis auxiliis de tñm proliu; gueram comitis tholosan; sic trans eius paternam honorauit. q; de plurib; condicioneb; in p;nta p;ce obtentis et contentis vñaq; p;re se sola sufficeret quali ad retempa omis p;ca. si re eu;dem comitem uiuenisset ad nre hinc se in campista prelio extepit. ut e; p;tham et captum tholosani in iuncta tñm concessu mali. Vaser herc. mo rel;: quere. mali sunt uis q; eas ihes nel fuc mali poss; us reclam; fatus facte mali soli ex ipsa fuis vñna nomine iohanna et fr; euseb; ludomia dñi alfonso nñ modo delerentes. Item si fueret ad p;niam eum esse qui p;mo ultra mare; q; se ad solu;du. rru. miliu. milia obligauit; item q; totu; la;uan. terram ultra epatum tholosani vñs oriente; miliu rotam et ultima regi aquitant. ecclesie. et dimisit tarendo de ceteris grum

ratib; quib; se fayosunt. quib; si capras au; set multatus plurimi uideatur. et q; si au; fuit factu credatur non per hominem sed deum et uirtus predicti ludomia. Post uero annis celebrata in fine ann. ar. n. xviii. p; modu in sequente magistru petrum te collo medi; gerente voces legati fuit reconciliata tuitas tholosana. et time dñi iohanna filia comitis myndi. ix. gererat annos quam p;ca duit alfonso frater regis predicti. et factus e; miles item comes tholosanus a duio rege in facto tenetosten. et anno dñi ar. n. xxx. rex am;hom cepit maioris cas. postq; ille myndi vitium tholosan; anno dñi ar. n. xxx. cu; co;ti; marchie cum regi anglie contra dñm sumi regem fui. ludomia conuenit. sed agente teo p;ueri regis vñb; sunt repulsi. et anno dñi ar. n. xxxii. ludomio filiam by myndi he; reengari comitis p;ntae duit in virore. et eod anno fuit famis facta et mortalitas ablegata. et anno dñi ar. n. xxxviii. rex aragonum jacobus cepit valencia. Item q; ludomio s;nt declarati propt; inacti et plurimas virutes suas. Tempore huius ludomii p; modu ob merita sua de clarati consiles mox de re iusti; aile et criminale que habebant in milia myndi ultimo comiti thano s;nt res modis in quedam instrumento contentis. Et anno dñi ar. n. xxvii. successus iste ludomius p;r suo. et anno dñi ar. n. i. fuit captus p; lamboenos. donatio que fuit facta ar. cc. xli. et anno dñi ar. cc. xxx. facta concordia inter eccliam regem et myndi comite ultrimi illius nominis que fuit fra. ar. n. xxviii. predictus comes myndi ille uerit contia regem p;dictu ludomici coadunato cu; rege anglie et coplitib; suis ut lipius p;dicti. et contra p;cas fecit. et donatio p;dicta ex amore fuit facta in p;nditio ecclie et morn p;nta cui ecclies p;nis ur. fidelit; p;staluit ut et utere in plurib; instrumentis. et dicta via la;outin ecclie pte omnis fouelat. p;dicta fuit obcessa et reddita huiusmodi contionis fortis. Et in vita eiusdem huiusmodi retata ad oledentia dicti myndi senioris p;nis ultim de uoluntario consensi ei; dñ mille. Et ha dicti milites myndi et myndi gotia de um rebellalit. et eccliam ipugnabat. et hercos p;uplici sustinebat indicu dñm abieuit. itam tens diligentes se diligit. et interdu malu;los acerbitate dissipulit. dñgit. Preditus superior ludomus p;r multa et vir

9. Iderat filius suis nreando. et uondu aystus. filius suo ludomus. Se quod comiti. filius suis ludomus. et multis emaciat. his regis filius et per hys tristis omnes filio. p;dicta fuit obcessa et reddita huiusmodi contionis fortis. et eccliam ipugnabat. et hercos p;uplici sustinebat indicu dñm abieuit. itam tens diligentes se diligit. et interdu malu;los acerbitate dissipulit. dñgit.